

Kiralo IVS
Stationsvej 90, 9440 Aabybro

CVR-nr. 39 17 39 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2021.

Kim Lorentzen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kiralo IVS Stationsvej 90 9440 Aabybro
	CVR-nr.: 39 17 39 80
	Stiftet: 19. december 2017
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kim Rathje Lorentzen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Kim Lorentzen IVS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17 t.kr. mod 21 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -23 t.kr. mod 79 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-16.824	21.119
1 Personaleomkostninger	0	91.403
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-6.020	-9.422
Driftsresultat	-22.844	103.100
2 Øvrige finansielle omkostninger	-607	-345
Resultat før skat	-23.451	102.755
Skat af årets resultat	0	-23.980
Årets resultat	-23.451	78.775
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	55.000
Overføres til overført resultat	0	23.775
Disponeret fra overført resultat	-23.451	0
Disponeret i alt	-23.451	78.775

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	18.058	24.078
Materielle anlægsaktiver i alt	18.058	24.078
Anlægsaktiver i alt	18.058	24.078
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	825	98
Tilgodehavender i alt	825	98
Likvide beholdninger	44.312	153.747
Omsætningsaktiver i alt	45.137	153.845
Aktiver i alt	63.195	177.923

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100	100
Reserve for iværksætterselskaber	39.900	39.900
Overført resultat	2.090	25.541
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	55.000
Egenkapital i alt	42.090	120.541
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	13.105	22.446
Selskabsskat	0	23.980
Anden gæld	0	2.956
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	21.105	57.382
Gældsforpligtelser i alt	21.105	57.382
Passiver i alt	63.195	177.923

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>iværksætter-</u> <u>selskaber</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	100	23.413	18.253	52.000	93.766
Udloddet udbytte	0	0	0	-52.000	-52.000
Henlagt af årets resultat	0	16.487	7.288	55.000	78.775
Egenkapital 1. januar 2020	100	39.900	25.541	55.000	120.541
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.000	-55.000
Henlagt af årets resultat	0	0	-23.451	0	-23.451
	100	39.900	2.090	0	42.090

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>-91.403</u>
	<u>0</u>	<u>-91.403</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>607</u>	<u>345</u>
	<u>607</u>	<u>345</u>
